

TÖB-DER , TÜM-DER ve TÜTED Genel Başkanları örgütlerinin kapatılması ile ilgili olarak 8.2.1977 günü yaptıkları basın toplantısında ;
" MC, YÜZBİNLERCE EĞİTİM EMEKCİSİ, MEMUR ve TEKNİK ELEMANA SALDIRIYOR " dediler. Genel Başkanların basın toplantısı metni aynen şöyle;

Sayın basın mensupları;

MC, yüzbinlerce eğitim emekçisi, memur ve teknik elemana saldırıyor. Bugün ülkemizde; emekçilerin, tüm çalışanların ve bu arada kamu emekçilerinin hayat pahalılığına , faşist teröre karşı verdiği mücadele her geçen gün giderek yükseliyor.

Bugün ülkemizin çalışan milyonlarca insanı daha mutlu, daha özgür bir yaşama olan özlemlerini haykırıyor. Onun içindir ki; Türkiye'de yüzbinlerce insan özlemlerini , güçlerini birleştirmektedir.

İşte biz TÖB-DER, TÜM-DER ve TÜTED olarak kitlelerinizin bu özlemlerini ve istemlerini dile getirmekteyiz. Bir milyon kamu emekçisini ve onların gelirine umut bağlanmış beş milyon insanın çıkarlarına , geleceğini savunuyoruz.

Örgütleriniz, yasalardan ve Anayasa'dan doğan haklarınıza dayanarak, üyelerinizin ekonomik, demokratik isteklerini dile getiren yasal eylemler düzenledi. Ama bu eylemler, kitlelerin öylesine büyük desteğini kazandı ki; 5 Şubatta Ankara tarihinin en büyük kitle gösterisi yaşandı. Bu gösteri, MC'yi ve tüm sermaye çevrelerini öylesine ürküttü ki; MC'nin Ankara Valisi MC'den aldığı emirle mantık dışı ve hukuk dışı gerekçeler öne sürerek Hükümet Komiserinin sonuna kadar izlediği , herhangi bir itiraz getirmedeği ve kapanışta, tertip komitesine teşekkür ettiği bir mitingi bahane ederek örgütlerinizi faaliyetten alıkoynaya kalkışmaktadır. Üstelik, 1 Ekim 1976' da TÖB-DER'in benzer gerekçelerle yine kendisi tarafından faaliyetten alıkonulması üzerine yargı organlarının verdiği kararları bile bile bunu yapabilmektedir. Kaldiki; mitingin düzenlenmesiyle ilgili sorumluluk, Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Kanunu'na göre tertip heyetine aittir. Oysa Ankara Valisi'nin kapatma kararı, tertip heyetini aşarak derneklere yönelmektedir. Miting, hükümet komiserinin katılmasıyla başlamış, Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Kanunu'na hiçbir aykırılık görülmemiştir. Nitekim hükümet komiserinin mitingi dağıtmak, ya da emniyet önlemleri almak gibi bir tutumu olmamıştır. Herşey bir tarafa, yapılan bu iş , MC'nin Ankara Valisinin hukuktan aldığı nasibi göstermektedir.

Mitingin tüm yasal girişimleri yapıldı. Valinin ve güvenlik görevlilerinin miting öncesi bir sürü yasa dışı engelleri sonuç vermedi. Fütün bunlardan sonra valilik açısından yapılması gereken tek normal şey, eylemlerinizin güvenlik içinde yapmanız ve özgürlüklerinizi kolaylıkla kullanmanız, elmalıydı. Ama aksine güvenlik görevlileri mitinge dışarıdan yapılan silahlı saldırılara ilgisiz kalıyordu.

Ankara Valisi basına yaptığı açıklanmada demektedirki; " 11.30 ve 13.20 sıralarında tabancalar iki defa ateş kustuğu iken, toplantıya katılanların bir kısmı toplantıya terk edilmiş iken , yönetim kurulunun sessiz kalmasının tek bir nedeni olabilir : Daha fazla kan akmasını, daha büyük olay çıkmasına istemek, kamu düzenini, devletimizin ülkesi ve milleti ile bütünlüğünü , milli güvenliği bozmak. " Ankara Valisine soruyoruz/ Gerçek bu ise; miting bağlanmadan önceki yani 11.30 'daki olaylarda emniyet kuvvetleri ne yapmıştır, ne gibi önlemler almıştır ? Gerçek bu ise; saat 13.20 'deki yani mitingin bitip , yürüyüşün başlayacağı andaki olaydan sonra hükümet komiseri ve güvenlik kuvvetleri ne yapmıştır , ne gibi önlemler almıştır ? Hükümet komiserinin ne yaptığını bir kez daha vurgulayalım , mitingin bittiği ilan edildikten sonra tertip komitesine teşekkür etmiştir. Güvenlik kuvvetlerine yapmıştır ? Valinin " daha fazla kan akmasını, daha büyük olay çıkmasını" istemekle suçladığı örgütlerin görevlileri mitinge dışarıdan saldıranları taşlara, sepalara, kurşunlara göğüs gerek miting alanı dışına çıkardıktan sonra ortaya çıkıp şöyle bir görünmüşlerdir. Miting ve yürüyüşün bitiminden sonra Cemal Gürsel Alanını büyük bir olgunluk içinde terk eden yüzünü aşkın kitlenin arkasından kurşun sıkan saldırganlara karşı güvenlik kuvvetleri ne yapmıştır ? Yapılan yüzünü aşkın kişi yaşad. Güvenlik kuvvetleri saldıranları değil, kurşunlardan sakınan kitleleri jopladı. Şimdi tekrar sormak gerekir: daha fazla kan akmasını , daha büyük olay çıkmasını isteyen kim ?

Polisin bu saldırısını resimlemek isteyen gazeteciler polis tarafından niçin dövülmüş, nakinaları kırılmış ve fiilleri alınmıştır? Buna karşı valinin söylediği ilgi çekicidir. Gazetecilerin uğradığı zarar ödenecekmiş (!)

Ankara Valisi,yüzbin kişilik mitinge MAO'cu Dozkurtların miting dışından yaptıkları silahlı saldırıyı miting içi bir olay gibi göstermek gayreti içindedir. Gerçek ise kamu yunca bilinmektedir . Mitinge katılan yüzünü aşkın yurtsever , demokrat, ilerici öğretmen , memur, teknik eleman ve emekçi halk kitlesinin üzerine mitingle hiçbir ilgisi olmayan MAO'cu diye anılan bir avuç faşist polisin gözü önünde saldırmıştır. Ve bu saldırılara polis tarafından engel olunamıştır.

Devrimçi demokratik hareket dışarıdan saldıran bu MAO'cu faşistler, bu dev gösteriyi dağıtmak istediler. Ama başaramadılar. Gösteri büyük bir disiplin içinde sene erince ve MC'nin istediği provakasyonlar gerçekleşmeyince yürüyüş sene erdikten sonra polisin gözü önünde bir kez daha saldırıya geçilmiştir. İki gerçekler ortaya iken Ankara Valisi "hem suçlu, hem suçlü" kurnazlığı ile tertip heyetimizin ve örgütlerinizi suçlamaktadır. Eizi kan dökülmesinden zevk alan insanlar olarak göstermek istemektedir. Oysa biz, aylardan beri faili meçhul cinayetlerden , yapılan kanlı saldırılardan sikayetçiyiz. Ve can güvenliğinin sağlanmasına istemekteyiz. Ankara Valisinin can güvenliğini ne denli koruduğu Ankara'da bugüne kadar işlenen cinayetlerden ve dökülen kanlardan anlaşılmaktadır.

Yüzbinlerce eğitim emekçisi, memur ve teknik elemanın , egemen güçlerin oluşturduğu açlık ve yoksulluk çemberini kırmak için düzenledikleri yasal eylemler karşısında tedirgin olan MC'nin Ankara Valisi , örgütlerinizi yasa dışı göstermeyi , illegal çalışmakla suçlamayı öteden beri alışkanlık haline getir iştir. Ona göre, toplu sözleşmeli, grevli sendika hakkı istemek, ücretlerin ve maaşların günün koşullarına göre , insan onuruna yaraşır bir düzey ulaştırılmasını istemek, can ve öğrenim güvenliği istemek yasa dışı şeylerdir. Bu Ankara Valisinin demokratik hukuk devleti anlayışını ortaya koymaktadır. Daha açığı hukukla savaş halinde olduğunu kanıtlamaktadır.

Ama geçmişte olduğu gibi , bu kez de yargı organları Ankara Valisinin ve MC'nin istemleri doğrultusunda değil, yasalar çerçevesinde yargısını verecektir. Ve Türkiye'nin demokratik memur hareketi önüne çıkarılmak istenen yasa dışı engelleri aşarak , bağımsızlık , demokrasi mücadelesine vargüçüyle devam edecektir. Türkiye demokratik memur hareketi, ekonomik, demokratik hedeflerine ulaşacak ve bu mücadeleden daha da güçlenerek çıkacaktır.

Dizler, bağımsızlık, demokrasi ve barış mücadelesinin uzun erimli, soluk isteyen bir mücadele olduğunu biliyoruz. Üyelerimizin örgütlerine olan sonsuz güvenlerini koruyacaklarına inanıyoruz.

MC'nin saldırısı sadece TÖR-DER, TÜM-DER ve TÜTED'e değildir.

Bu saldırılar Tüm emekçi halkımızadır.

Bu saldırı bağımsızlık, demokrasi ve barıştan yana olan tüm güçleredir.

Bu saldırı Türkiye devrimci ve demokratik hareketinedir.

Ama örgütlerimiz, ve Türkiye devrimci demokratik halk güçleri bu saldırıyı da aşacaktır.

Saygılarımızla.

Gültekin Gazioğlu
TÖR-DER Genel Başkanı

Erhan Tezgör
TÜM-DER Genel Başkanı

Aykut Güker
TÜTED Genel Başkanı